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Trofeo "DISTILLERIA BERTAGNOLLI 1870"
Circoscrizione A

SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

1ﬂg§i;nm

PAGANELLA

Codex: A_FDA175 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Trofeo "DISTILLERIA BERTAGNOLLI 1870" GARA CAL. FED. O REG. N° DA175
COD. ORGANIZZATORI TNEO NOME SOCIETA' SKI TEAM PAGANELLA
LOCALITA' Andalo (TN) DATA 15/ 1/ 17
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BONVICIN O. NO2AH NOME PISTA Traliccio
ARBITRO PEZZANI D. 179FN PARTENZA 2060 m
DIRETTORE DI GARA TONIOLLI P. 1CWNP ARRIVO 1760 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/043/TN/A
15/043/TN/A
TRACCIATORE TANSELLA L. REDOLFI R.
APRIPISTA - A - PAOLI A - A - PAOLI A.
- B - DALFOVO S. - B - DALFOVO S.
NUMERO DI PORTE 38 (35)
ORA DI PARTENZA 9.30
Partenza individuale a 30"
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
109 FAJXA TASIN Camilla 2001 TN  TNEO SKI TEAM PAGANELLA ... .
110 DA9PL BALLARDINI Anna 2001 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ... ..
111 EAE7Y MASE' Giorgia 2001 TN TN12 VALRENDENA SKI .. .
112 HA4AD CANELLA Serena 2001 TN TNF4 SC PEJO TONALE ... ...
113 VO7R8 PELLIZZARI Sofia 2002 TN TNO1 TEAM VAL DI SOLE ... .
114 HAE33 LATTUADA Greta 2002 TN TN12 VALRENDENA SKI ... ..
115 NO1CM SBOCCHI Giulia 2002 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ... .
116 FA4F8 MALERBA Gaia 2002 TN TN12 VALRENDENA SKI . .
117 ROJ7F PAOLILLO Andreina Elsa Lucre 2002 TN TNO1 TEAM VAL DI SOLE ...
118 LA9XP CASTELLAN llary 2002 TN TN12 VALRENDENA SKI . .
119 EARC1 FERRARI Chiara Maria 2001 TN  TN12 VALRENDENA SKI ..
120 HAL73 CUNACCIA Anna 2002 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ... .
121 M0J91 VITALI Olivia 2002 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ... ...
122 HAEK9 COMINOTTI Alessia 2002 TN TNK5 AGONISTICA VALSABBIA A. ... .
123 HA8MJ GUALTIERI Vittoria 2002 TN TN12 VALRENDENA SKI ... ..
124 EACEX GATTA Laura 2001 TN TN12 VALRENDENA SKI ...
125 W04VJ FORTINI Francesca 2002 TN TNEO SKI TEAM PAGANELLA ... .
126 FAKOR GASPERI Ambra 2001 TN TN33 BOLBENO .
127 MOHR4 VILLOTTI Martina 2001 TN  TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM .. .
128 FAD1Y CARLINI Aurora 2002 TN TN33 BOLBENO .
129 EADNO STEFANI llaria 2001 TN TN33 BOLBENO
130 FACET ANGELI Caterina 2001 TN TNE1 SC ANAUNE .. .
131 HAD9Z GELMETTI Margherita 2001 TN TN12 VALRENDENA SKI ... .
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

CODICE

LABFR
EAC21
NO3NV
LAL2L
EAKRK

COGNOME e NOME

ARMARI Tommaso
COLLINI Filippo
STOPPANI Matteo
STANCHINA Cristian
CAVALLAR Simone

EADMW PARIS| Mattia

EACH3
LA9RF
EAMM7
LAH5Y
HAER4
FACAV
VO6N9
HAHES8
EAKRL
ROK9D
EACFW
DA9PX
HA8YR
MO092N
HAAP8
ROAVA
HA3TK
HANN9
HA8FT
LA3C1
HAVMY
EAJOA
WO060X
NOEA3
HA8MC
EAP2H
FAFRE
LAP8SW
FAJGA
M005C
EAH8K
MOCPR
MOHVN
HAAP5
HAC2L
M092K
VOA3W
FAD4V
DAWNJ
LA1Z8
FA29Y
HAPVN
HA1HE
N0J83
FAKZL
RO9RP

15-01-2017 / Andalo (TN)

ZANELLA Tommaso
ALIMENA Daniele
BERTOLINI Manuel
DALPIAZ Alessio
DAZ Martino
ARMANI Alessandro
GIOTTA Alessandro
FERRARI Carlo Gabriele
STABLUM Tommaso
PAPALE Alessandro
VIDI Pietro

ZAMBONI Filippo
MARCHI Tommaso
DALSASS Michael
BOTTAMEDI Giacomo
PANZERA Luca
ZAVATTERI Alessio
ALBINI  Giovanni
BRUTI Filippo

BINELLI Andrea
PANGRAZZI Stefano
SIMONI Mirko
BONAPACE Federico
NICOLINI Mattia
D'AMICO Edoardo
TRONCONI Alessandro
MARGONARI Angelo
DUCHINI Matteo Carlo
FOCHER Lorenzo
CHIESA Gio'
FERRAZZA Luca
BOSETTI Nicolo'
RAVELLI Riccardo
TRAMBAIOLO Simone
MORESCHINI Andrea
D'ELIA Tiberio
MORENO Alessandro
FAVA Francesco
VIVIANI  Alessandro
FRANCHINI Thomas
SPAGOLLA Luca
CLAUS Luca
MORESCHI Gregorio
LOMBARDI Alessandro
TAVERNINI Samuele
BEZZ| Mattia

Carlo

Maria

Ivan

PUNTI

ANNO COM COD.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN17
TN12
TNHY
TN17
TNO1
TN12
TN12
TN33
TNE1
TNFO
TNFO
TNHY
TN17
TN33
TNJN
TNO1
TNHY
TN17
TN12
TNEO
TN12
TNHY
TNOG6
TNO1
TN17
TN17
TNO1
TN12
TN12
TNEO
TN12
TN12
TNEO
TN17
TNF4
TNHY
TN33
TNFO
TN17
TNEO
TNO1
TNEO
TNO1
TNHY
TN17
TN12
TN12
TNE1
TN17
TN12
TN33
TNEO

SOCIETA'

SPORT.CAMPIGLIO
VALRENDENA SKI
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT.CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOLE
VALRENDENA SKI
VALRENDENA SKI
BOLBENO

SC ANAUNE
RUFFRE'-MENDOLA
RUFFRE'-MENDOLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT.CAMPIGLIO
BOLBENO

SCI CLUB SKITIME RACING

TEAM VAL DI SOLE
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT.CAMPIGLIO
VALRENDENA SKI

SKI TEAM PAGANELLA
VALRENDENA SKI
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
TEAM VAL DI SOLE
SPORT.CAMPIGLIO
SPORT.CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOLE
VALRENDENA SKI
VALRENDENA SKI

SKI TEAM PAGANELLA
VALRENDENA SKI
VALRENDENA SKI

SKI TEAM PAGANELLA
SPORT.CAMPIGLIO

SC PEJO TONALE
CAMPIGLIO SKI TEAM
BOLBENO
RUFFRE'-MENDOLA
SPORT.CAMPIGLIO

SKI TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOLE
SKI TEAM PAGANELLA
TEAM VAL DI SOLE
CAMPIGLIO SKI TEAM
SPORT.CAMPIGLIO
VALRENDENA SKI
VALRENDENA SKI

SC ANAUNE
SPORT.CAMPIGLIO
VALRENDENA SKI
BOLBENO

SKI TEAM PAGANELLA
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